Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка»

Арсеньевского городского округа

ул. Щербакова, 3а, г. Арсеньев, 692342

тел/факс: (42361) 4-02-92,

E-mail: mdou-24@mail.ru

ПРИКАЗ

25.09.2023 г № 161/1--А

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

30.08.2023 № 642 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 2 сентября 2020 г. № 458"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МДОБУ ЦРР-д/с № 24

«Улыбка» (утвержденный Приказом заведующего № 118-А от 31.08.2021 г):

1.1. Дополнить п.1.4 абзацем 4 :

2. Администратору сайта опубликовать текст «Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка»

(утвержденный Приказом заведующего № 118-А от 31.08.2021 г): с изменениями на

официальном сайте МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка С.А. Швец

http://mail.ru/